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
- Sul lato Sud, Ovest e Nord con affaccio sulla corte comune censita con particella 226 sub. 4;
- A Est con le particelle 226 sub.5 e 226 sub. 6 .

Note. 
Dagli atti informatizzati dell'Agenzia delle Entrate sezione Catasto Fabbricati, alla data del 22/03/2023, risulta 
che, il Sig. **** Omissis **** è comproprietario per 22/36 della particella 226 sub. 5 (trattasi di quote 
provvisorie da definire con atto legale) e per 2/9 della particella 226 sub. 6. Entrambe le particelle non 
rientrano nella perizia immobiliare in quanto non fanno parte del compendio esecutato.   

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 112,36 mq 144,75 mq 1,00 144,75 mq 3,00 m 1

Balcone scoperto 14,44 mq 14,44 mq 0,25 3,61 mq 0,00 m 1

F
irm

at
o 

D
a:

 T
R

E
LL

E
 C

A
R

LO
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 2

ad
bd

f5
e9

57
74

8d
4a

e3
d0

d7
e9

06
31

43
b



5 di 15 

Totale superficie convenzionale: 148,36 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 148,36 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

L’accesso al compendio pignorato, avviene tramite un diritto di passaggio su corridoio posto a piano terra 
censita al Foglio 5 Particella 226 Subalterno 2 (di cui l’esecutato è comproprietario per 2/9  come da visura 
catastale allegata alla presente perizia), dove è presente una scala interna che conduce all’appartamento 
esecutato. L'unità immobiliare presente al piano terra non è oggetto di perizia do stima in quanto non rientra 
nel compendio pignorato. 
Il passaggio al piano terra permette all'esecutato di accedere sulla corte comune censita in catasto al Foglio 5 
particella 226 Subalterno 4.
Inoltre, l'immobile pignorato è collegato sullo stesso piano con un piccolo vano identificato catastalmente al 
Foglio 5 Particella 226 Subalterno 6 di cui l'esecutato è compropietario per 2/9, ma che non rientra nel 
compendio pignorato e, pertanto, non oggetto di perizia di stima.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 07/08/1987 al 05/07/2004 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 5, Part. 226
Categoria A2
Cl.8, Cons. 13 vani
Rendita € 1.007,79
Piano T-1

Dal 09/07/2004 al 31/03/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 5, Part. 226, Sub. 3
Categoria A2
Cl.8, Cons. 4,5
Rendita € 348,61
Piano 1

Il Sig. **** Omissis **** è proprietario dell'immobile per la quota 1/1 in regime di comunione dei beni con la 
Sig.ra **** Omissis ****, nata a **** Omissis ****.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona Categori Classe Consiste Superfic
ie

Rendita Piano Graffato
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Cens. a nza catastal
e

5 226 3 A2 8 4,5 vani 148,00 
mq

348,61 € 1

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

Il Sig. **** Omissis **** è proprietario dell'immobile per la quota 1/1 in regime di comunione dei beni con la 
Sig.ra **** Omissis ****.

PRECISAZIONI

L'immobile oggetto della perizia risulta avere l'accesso su SU AREE DI CORTE identificata catastalmente al 
Foglio 5, Particella 226 - Subalterno 4. 
Inoltre, l'immobile pignorato è collegato sullo stesso piano con un piccolo vano identificato catastalmente al 
Foglio 5 Particella 226 Subalterno 6 di cui l'esecutato è compropietario per 2/9, ma che non rientra nel 
compendio pignorato e, pertanto, non oggetto di perizia di stima.

PATTI

L'immobile ad oggi risulta essere abitato dall'esecutato e dalla sua famiglia

STATO CONSERVATIVO

Il fabbricato che include l’unità immobiliare oggetto di pignoramento, si presenta esternamente con finiture e 
caratteristiche di tipo civile normali e non sono visibili situazioni di deterioramento avanzato, ma un normale 
deterioramento e stato d’uso legato al periodo di edificazione (anni 60). Mentre, l’unità immobiliare pignorata 
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